Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de Paulo

Requerimento DE SPAC H o m r- h" O ' '

/

Nº , a .Uquªlh &SOLICITA INFORMAÇOES SOBREA

POSSIBILIDADE DE RECAPEAMENTO POR
TODA EXTENSÃO DA MANTAASFÁLTICADA

RUAMARIA CÃNDIDA, NO BAIRRO JARDIM

ZARA, CONFORME ESPECIFICA

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos a consideraçãoda Casa o segumte

CONSIDERANDO que no IocaI apontado Vários buracos em pIenO leito

carroçável da wa. margeando e passem pubuco, ha algum tempo e ate o momento
persrstem.

CONSIDERANDO que (a! srtuacac coIoca em nsco a Integndade dos moradores

como tambem causar aerdentee e danos aos veículos que por em trafegam

CONSIDERANDO que os munipres wntaxaram esta Edmuade visando a
squção da problemáuca,

CONSIDERANDO que a Admlnlslração Púbhca poderá ser responSabiílzada por

=? Câmara Municipal de Ribeirão Preto
lado de Sao Paulo

danos, seja por ação, seja por ormssão,

REQUEIRO, na forma regmeneaw, depois de mmao :: Douto Plenáno desta casa
de Leis. que Seja oficiado à Excelentíssumo Senhor Preferto Mummpal para que verlhque
lunlc ao setor competente, Informações sobre a possiblhdade de taparem os buracos
Citados, com o consequente recapeamento da mama aslámca com a máx4ma urgência

Sala das Sessões. 28 de agosto de 2019

LUCIANOMEGA

Vereador PDT